BESTSELLER
AUTUNNO 2025
Com
presi i:
LA LUCE PERFETTA PER
IL VOSTRO PROGETTO
Con la nostra gamma accuratamente selezionata, vi offriamo soluzioni d
,

230V
Non necessita di tunnel
per il trasformatore
Temperatura di
colore regolabile
Colore del corpo: bianco opaco
Faretti da incasso 11
SET FiraClick / FiraClick Mini GU10
GU10 5.5 W GU10 8 W
+
Lampade interni
FiraClick Spot
FB-75/90
(Foro di installazione 75-80mm)
Apparecchio orientabile a incasso per soffitto
composto dal faretto FiraClick FB-75/90 (foro di installazione 75-80 mm) e da una sorgente LED GU10
(5.5 W / 8 W), incl. dispositivo di ritegno per la trazione e scatola di collegamento per semplificare il montaggio
nelle seguenti varianti:
Colori del corpo: WM = bianco opaco | BM = nero opaco
		   AS = alluminio spazzolato | CM = cromo opaco | CB = cromo nero

Ø 75 - 83
26
30°
DOB Slim
IP
20
Slim
Faretti da incasso
Apparecchio orientabile a incasso per soffitto 30°
Pressofusione in alluminio, dimmerabile a taglio di fase, incl. alimentatore, angolo di apertura 38°,
IP20, Durata di vita: 25
,
000 h / L80,
Foro di installazione: 75-83 mm
Prodotto Colore del corpo Potenza Flusso luminoso Kelvin Angolo Numero articolo CHF
DOB Slim nero opaco 5W 450 lm 3000 K 30° FB-DOB-SLIM-30-SZ 39.00
DOB Slim bianco opaco 5W 450 lm 3000 K 30° FB-DOB-SLIM-30-WM 39.00
DOB Slim rosso bronzo 5W 450 lm 3000 K 30° FB-DOB-SLIM-30-RB 53.00
Alimentazione diretta 230V
Profondità di installazione estremamente ridotta
Colore del corpo: nero opaco e bianco opaco
13
R7
62
Ø 90
AIO R7
Lampade interni
Apparecchio orientabile a incasso per soffitto
Pressofusione in alluminio con molle a foglia trapezoidali, vetro frontale trasparente, orientabile 25°,
incl. convertitore dimmerabile a taglio di fase
R7:	 Foro di installazione: Ø 68-80 mm
Colori del corpo: WM = bianco opaco | BM = nero opaco
		   AS = alluminio spazzolato | CM = cromo opaco
Prodotto Colore del corpo Potenza Resa cromatica Flusso luminoso Kelvin Angolo Numero articolo CHF
AIO R7 WM 7 W CRI 92 700 lm 3000 K 36° AIO-WM-92-0730.2-A 67.00
AIO R7 BM 7 W CRI 92 700 lm 3000 K 36° AIO-BM-92-0730.2-A 67.00
AIO R7 AS 7 W CRI 92 700 lm 3000 K 36° AIO-AS-92-0730.2-A 71.00
AIO R7 CM 7 W CRI 92 700 lm 3000 K 36° AIO-CM-92-0730.2-A 71.00
Sovrapprezzo per DALI  46.00
Bordo ampio
per fori di
installazione vari
44
14
R10
61
Ø 90
AIO R10
Faretti da incasso
Apparecchio orientabile a incasso per soffitto
Pressofusione in alluminio con molle a foglia trapezoidali, vetro frontale trasparente, orientabile 25°,
incl. convertitore dimmerabile a taglio di fase
R10:	 Foro di installazione: Ø 80 mm
Colori del corpo: WM = bianco opaco | BM = nero opaco
		   AS = alluminio spazzolato | CM = cromo opaco
Prodotto Colore del corpo Potenza Resa cromatica Flusso luminoso Kelvin Angolo Numero articolo CHF
AIO R10 WM 10 W CRI 92 870 lm 3000 K 36° AIO-WM-92-1030.2-A 68.00
AIO R10 BM 10 W CRI 92 870 lm 3000 K 36° AIO-BM-92-1030.2-A 68.00
AIO R10 AS 10 W CRI 92 870 lm 3000 K 36° AIO-AS-92-1030.2-A 72.00
AIO R10 CM 10 W CRI 92 870 lm 3000 K 36° AIO-CM-92-1030.2-A 72.00
Sovrapprezzo per DALI  46.00
Colore del corpo: bianco opaco
Il nostro bestseller
Compatto e potente

RO-LED-HO WM 9.1 W CRI 90 1133 lm 3000 K 30° taglio di fase B-HOWM-90-930.2F 147.00
RO-LED-HO WM 9.1 W CRI 90 1133 lm 3000 K 30° taglio di fase P-HOWM-90-930.2 160.00
RO-LED-HO WM 9.1 W CRI 90 1133 lm 3000 K 30° DALI P-HOWM-90-930.3 175.00
Sovrapprezzo per colori del corpo metallici AS | CM 15.00
Profondità di
installazione
ridotta
Sostituto per
apparecchi PL
Proiettore LED a incasso
Pressofusione in alluminio con alimentatore elettronico, dimmerabile a taglio di fase,
orientabile 40°
R10:	 Foro di installazione: Ø 90 mm
Colori del corpo: WM = bianco opaco | BM = nero opaco
Prodotto Colore del corpo Potenza Resa cromatica Flusso luminoso Kelvin Angolo Numero articolo CHF
AIO R10 BIG WM 10,5 W CRI >90 1113 lm 3000 K 40° AIO-WM-90-1030B.2A 69.00
AIO R10 BIG BM 10,5 W CRI >90 1113 lm 3000 K 40° AIO-BM-90-1030B.2A 69.00
Sovrapprezzo per DALI  46.00
20
44
16
AIO DEEP
45
Ø 95
AIO DEEP
Faretti da incasso
Apparecchio a incasso per soffitto
Pressofusione in alluminio con molle a gancio, vetro frontale trasparente, fisso, incl.
convertitore dimmerabile a taglio di fase, foro di installazione: Ø 80 mm
Colori del corpo: WM = bianco opaco | BM = nero opaco | CB = cromo nero
Prodotto Colore del corpo Potenza Resa cromatica Flusso luminoso Kelvin Angolo Numero articolo CHF
AIO DEEP WM 7 W CRI 90 700 lm 3000 K 38° AIO-WM-90-0730D.2A 65.00
AIO DEEP BM 7 W CRI 90 700 lm 3000 K 38° AIO-BM-90-0730D.2A 65.00
AIO DEEP CB 7 W CRI 90 700 lm 3000 K 38° AIO-CB-90-0730D.2A 68.00
AIO DEEP WM 7 W CRI 90 700 lm 2700 K 38° AIO-WM-90-0727D.2A 65.00
AIO DEEP BM 7 W CRI 90 700 lm 2700 K 38° AIO-BM-90-0727D.2A 65.00
AIO DEEP CB 7 W CRI 90 700 lm 2700 K 38° AIO-CB-90-0727D.2A 68.00
Sovrapprezzo per DALI 41.00
Design di alta qualità
Ottimo antibrillamento
Colore del corpo: cromo nero

IP
20
+ +
Easyled con sensore PIREasyled CCT MW Telecomando
Prezzo
interessante
Montaggio
semplice
Apparecchio da parete / soffitto
Corpo in alluminio, diffusore in policarbonato opalino, possibilità di collegamento posteriore o
laterale, temperatura di colore commutabile, potenza commutabile, durata di vita: 50
,
000 h / L80
CCT = Commutabile in 3000 K / 4000 K / 5000 K
Prodotto Potenza Kelvin Colore Numero articolo CHF
Easyled 600 mm 10 W, 15 W, 20 W 3000 K, 4000 K, 5000 K bianco opaco TO-0600-CCT-MW 55.00
Easyled 1200 mm 20 W, 30 W, 40 W 3000 K, 4000 K, 5000 K bianco opaco TO-1200B-CCT-MW 72.00
Easyled 1500 mm 30 W, 40 W, 50 W, 60 W 3000 K, 4000 K, 5000 K bianco opaco TO-1500-CCT-MW 86.00
Sovrapprezzo per versione NOT 242.00
Easyled con sensore PIR 53.00
Telecomando 12.00
Prodotto Potenza Kelvin Colore Numero articolo CHF
Easyled 1200 mm 20 W, 30 W, 40 W 3000 K, 4000 K, 5000 K nero TO-1200-CCT-BM 77.00
Easyled 1500 mm 30 W, 40 W, 50 W, 60 W 3000 K, 4000 K, 5000 K nero TO-1500-CCT-BM 91.00
Sovrapprezzo per versione NOT 242.00
Easyled con sensore PIR 53.00
Telecomando 12.00
NUOVO

20
21
Spectrum 3
Ø 90
11
6
Spectrum 3
Lampade interni
Apparecchio da soffitto
Pressofusione in alluminio, apertura luminosa 50°, IP54, dimmerabile con dimmer a inizio/taglio di fase,
durata di vita: 50
,
000 h / L80
Colori del corpo: WM = bianco opaco | BM = nero opaco
Prodotto Colore del corpo Potenza Flusso luminoso Kelvin Diametro Numero articolo CHF
Spectrum 3 WM 13 W 1100 lm 3000 K Ø 90 mm FB-WM-80-1330 86.00
Spectrum 3 BM 13 W 1100 lm 3000 K Ø 90 mm FB-BM-80-1330 86.00
Elevato grado di protezione IP
Montaggio semplice
Colore del corpo: nero opaco
IP

,
000 ore, cupola per soffitto per illuminazione indiretta del soffitto (con distanza dal soffitto) non
inclusa nella fornitura – disponibile separatamente.
Apparecchio da parete / soffitto
Corpo in policarbonato iniettato grigio, copertura prismatica antiurto,
Chiusure di sicurezza in acciaio inossidabile, staffa di fissaggio in acciaio inossidabile, collegamento
230V, cablaggio di passaggio 5x2.5mm2, IP65, RA>80, IK08, classe di protezione I, temperatura di eserci-
zio da -20 a 40°C, non dimmerabile/DALI, dimensioni (LxPxH): 1200/1500x80x75mm,
durata di vita: 50
,
000 ore / L80/B10
Prodotto Potenza Diametro Flusso luminoso Angolo Kelvin Numero articolo CHF
Smooth 20 W 293 mm 2100 lm 120° 2700 K, 3000 K, 4000 K HM-S293M-20W-CCT 86.00
Smooth 30 W 397 mm 3150 lm 120° 2700 K, 3000 K, 4000 K HM-S397M-30W-CCT 140.00
Prodotto Potenza Flusso luminoso Kelvin Angolo Numero articolo CHF
Fortis 1200 mm 20-40 W 2700-5400 lm 3000 K, 4000 K, 5000 K 120° TO-TR500-1200-CCT 96.00
Fortis 1500 mm 30-60 W 4050-8100 lm 3000 K, 4000 K, 5000 K 120° TO-TR500-1500-CCT 110.00
Sovrapprezzo per DALI 30.00
Sovrapprezzo per versione NOT 242.00
Incl. cablaggio di
passaggio 5x2.5mm2

di movimento, incl. spegnimento automatico (dopo 10 min. riduzione a 30%,
dopo ulteriori 10 min. spegnimento),
Distribuzione luminosa: 40 W verso il basso / 40 W verso l
,
alto, accensione
e dimmeraggio tramite pannello touch, sensore di luce diurna, UGR <19,
lunghezza cavo: 2.5 m, durata di vita: 50
,
000 h / L80
Prodotto Colore Lunghezza Potenza Flusso luminoso Tipo di dimmeraggio Numero articolo CHF
Voltron 1200 bianco 1200 mm 19-32 W 4940 lm taglio di fase. ES-SL01-1200-CCT 267.00
Voltron 1200 bianco 1200 mm 19-32 W 4940 lm DALI ES-SL01-1200DA-CCT 360.00
Voltron 1500 bianco 1500 mm 25-40 W 5200 lm taglio di fase. ES-SL01-1500-CCT 324.00
Voltron 1500 bianco 1500 mm 25-40 W 5200 lm DALI ES-SL01-1500DA-CCT 401.00
Prodotto Colore Potenza Kelvin Numero articolo CHF
Stan argento 80 W 4000 K NX-4080S-MD-40 1067.00
Stan bianco 80 W 4000 K NX-4080SW-MD-40 1067.00
Stan nero 80 W 4000 K NX-4080SZ-MD-40 1067.00
Prezzo interessante
Utilizzo semplice
Combinabile in modo
intelligente con

0
Ø 180
Ø 170
Ø 180
Ø 170
60
0
NOVA
Lampada a palo
Corpo in alluminio estruso con testa in pressofusione, verniciatura a polvere, IP65, IK10
Emissione luminosa: 360° o 180° durata di vita: 50
,
000 h / L80
Altri accessori
Prodotto Colore Potenza Flusso luminoso Kelvin Diametro Emissione luminosa Numero articolo CHF
Nova-180 250 mm nero 24 W 1124 lm 3000 K Ø 180 mm 180° NX-24380250SZ-180 313.00
Nova-180 600 mm nero 24 W 1124 lm 3000 K Ø 180 mm 180° NX-24380600SZ-180 409.00
Nova-180 1000 mm nero 24 W 1124 lm 3000 K Ø 180 mm 180° NX-243801000SZ-180 515.00
Prodotto Colore Potenza Flusso luminoso Kelvin Diametro Emissione luminosa Numero articolo CHF
Nova 250 mm nero 24 W 1124 lm 3000 K Ø 180 mm 360° NX-24380250SZ 313.00
Nova 600 mm nero 24 W 1124 lm 3000 K Ø 180 mm 360° NX-24380600SZ 409.00
Nova 1000 mm nero 24 W 1124 lm 3000 K Ø 180 mm 360° NX-243801000SZ 515.00
Prodotto Numero articolo CHF
Sistema di fissaggio per Nova NX-2438-BA 17.00
Giunto per cavi TeeTube IP68 TH-400-C3A 17.00
Scatola di derivazione Paguro Ø 6.5-12 mm MH-5625 39.00